2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2023 года                                                                                             № 15-п
п. Салым
Об утверждении перечня должностей, профессий (специальностей),
наиболее востребованных в сельском поселении Салым

В соответствии с пунктом 2.3 раздела 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Салым от 28 октября 2016 года № 231 «Об утверждении положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском  автономном  округе – Югре,  работающих  в  органах  местного самоуправления   и   муниципальных   учреждениях   сельского   поселения   Салым» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей, профессий (специальностей), наиболее востребованных в сельском поселении Салым, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Салым по финансовым и имущественным вопросам Антипьеву Н.И.

Глава поселения

Н.В.Ахметзянова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым
от 20 февраля 2023 года № 15-п
Перечень

должностей, профессий (специальностей), наиболее востребованных

в сельском поселении Салым
	№ п/п
	Наименование должности, профессий (специальностей)

	1
	2

	Раздел I. В органах местного самоуправления сельского поселения Салым

	1.1.
	Муниципальные должности в соответствии со статьей 2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1.2.
	Должности муниципальной службы в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры, утверждённым Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

	1.3.
	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Салым